ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРАБЛИНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                   РЕШЕНИЕ
от 16 июня 2024 года                                                                                           №108/726
г. Кораблино

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка №1040

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Кораблинского района от 16 июня 2024 года №108/725«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №1040», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии
                    территориальная избирательная комиссия решила:
1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №1040 члена участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса Соболеву Светлану Сергеевну.
2.Председателю участковой избирательной комиссии, назначенной настоящим решением, созвать первые заседания участковой избирательной комиссии   17 июня  2024 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.
5.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Кораблинского района (https://korablino.moiwibori.ru/) в разделе «РЕШЕНИЯ ТИК», в Информационном бюллетене муниципального образования –Кораблинский муниципальный район Рязанской области, направить в газету «Кораблинские вести».
.
Председатель ТИК                                                              С.Н.Воеводина

	Секретарь ТИК                                                                    Н.В.Комягина